П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 17.03.2015г.
	№ 53

	О создании местного подразделения регионального штаба Всероссийского волонтерского корпуса 70-летия Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов в городе Армянске Республики Крым

	Во исполнение распоряжения Президента Российской Федерации от 24.12.2013 №483-рп «Об утверждении состава организационного комитета по подготовке основных мероприятий, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», пункта 4 протокольного решения заседания Организационного комитета по подготовке основных мероприятий, связанных с празднованием 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов от 22.10.2014, Указа Главы Республики Крым от 09.12.2014 №506-У «О подготовке и проведении празднования в Республике Крым 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне в 1940-1945 годов», и Приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 14.01.2015 №3 «Об организации работы Всероссийского волонтерского корпуса 70-летия Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов в Республике Крым», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановляю:

1. Создать местное подразделение регионального штаба Всероссийского волонтерского корпуса 70-летия Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов в городе Армянске Республики Крым.
2. Утвердить состав местного подразделения регионального штаба Всероссийского волонтерского корпуса 70-летия Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов в городе Армянске Республики Крым (приложение 1).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Армянска Мироненко Э.А.
Глава администрации
В.В. Демидов

Приложение 1

к постановлению администрации города
Армянска от 17.03.2015 № 53
С О С Т А В

местного подразделения регионального штаба Всероссийского волонтерского корпуса

70-летия Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов
в городе Армянске Республики Крым

	Чижиков

Илья Юрьевич
	-
	руководитель местного подразделения волонтёрского корпуса

	Мешков

Егор Владимирович
	-
	главный специалист сектора по делам семьи, молодёжи, физкультуры и спорта администрации города Армянска, куратор местного подразделения волонтёрского корпуса

	Горбынко

Елена Юрьевна
	-
	преподаватель института педагогического образования и менеджмента (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского», руководитель местного подразделения волонтёрского корпуса по ИПОМ ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

	Стрелкова

Анна Михайловна
	-
	студент ИПОМ ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

	Йович

Тамара Ненадовна
	-
	студент ИПОМ ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

	Ковальчук

Анна-Мария Андреевна
	-
	студент ИПОМ ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

	Гурнак

Максим Алексеевич
	-
	студент ИПОМ ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»

	Гаценко

Севинч Рафаэловна
	-
	студент ИПОМ ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»